. . BAP
(‘f, TRAFIKVERKET Planerade Storre Banarbeten - utgava 2011-12-09 Handlaggare:  blackt

Bilaga 3.2 - PSB 2013 Datum: 11-11-18 08:27:44
Sida: 1(14)
H/D: H = Hel sammanhangande tid mer an 24 h D = Delad tid aterkommande enligt dagangivelse Paverkan: A = Avstangt spar B = Begransad framkomlighet H = Hastighetsnedsattning

Mellersta Bergslagsbanan Ga-Fv Vecka : 1249 1350
Obj / Fran Till Espd Beskrivning Sp Vfr Vti Dagar Kl fr Kiti H/D Detalj Pav Begransningspkt/ Splés Av Anmirkningar
Kls Ha-nedsattning
100002 (SV) (BLG) Sparbyte (Forarbeten) Alla 1320 1341 M-S 23:00 24:.00 D A Sv infsi 24- Blg inf 105 X PSB 3
PSB 1320 1320 Ti-S 00:00 05:.00 D A Sv infsi 24- Blg inf 105 Trafikpaverkan: Trafikavbrott nattetid , M-S

1321 1341 M-S 00:00 05:00 D A Sv infsi 24- Blg inf 105 23.00-05.00 under veckorna 1320-42

1342 1342 M 00:00 05:00 D A Sv infsi 24- Blg inf 105

Ansdkan om kapacitet for uppstallning kommer att
ansokas i Borlange, Korsnas samt Falun,
Spanningslost pa strackan under arbetstiden.

Fran v1319-v1342.
Ett fatal skift kan paverka Borlange bangard.
Dessa detalplaneras senare for att minimera

trafikpaverkan.
96724 KOA (BLG) Sparbyte Alla 1330 1341 M-S 23:00 24:00 D A Koa Ufblsi L2- Blg inf 105 X PSB 3
PSB 1330 1330 Ti-S 00:00 07:00 D A Koa Ufblsi L2- Blg inf 105 Trafikpaverkan: Trafikavbrott nattetid, M-S 23.00-07.00
1331 1341 M-S 00:00 07:00 D A Koa Ufblsi L2- Blg inf 105 under veckorna 1330-42
1342 1342 M 00:00 07:00 D A Koa Ufblsi L2- Blg inf 105 Flytande nedsattning sth 40/70 i max 7000 m.

Behov av 9 sammanhangande timmar per dag, nagon
gang mellan 06 och 19.

Ansdkan om kapacitet for uppstallning kommer att
ansokas i Borlange, Korsnas samt Falun,
Spanningslost pa strackan under arbetstiden.

Korsnas ses fortsatt ver med utsedd entreprendr fran
v1329-v1342..

Projektering ej paborjad och omfattningen pa sparbytet
darfor oklar. Aven UBA for vaxelbyten pa stréckan &r
under framtagande..

Ett fatal skift paverkar aven Borlange bangard.

Dessa skift detaljplaneras senare for att minimera
trafikpaverkan
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H/D: H = Hel sammanhangande tid mer éan 24 h

Mellersta

Obj / Fran Till Espd Beskrivning

Kis

96679 (OB) (SV) Kontaktledningsbyte
PSB

V fr

1307
1321
1322
1326
1327

D = Delad tid aterkommande enligt dagangivelse

Vti Dagar

1320 M-F
1321 M-O
1325 M-F
1326 M-O
1335 M-F

Kl fr

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

Kl ti

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

H/D Detalj

lvRvRvRvRw)

Paverkan: A = Avstangt spar

>>>>>

Planerade Storre Banarbeten - utgava 2011-12-09

Bilaga 3.2 - PSB 2013

Norra stambanan Ob-Sv

Pav Begransningspkt/

Ha-nedsattning

Ob Infsi 3/2 - Sv Infsi 53
Ob Infsi 3/2 - Sv Infsi 53
Ob Infsi 3/2 - Sv Infsi 53
Ob Infsi 3/2 - Sv Infsi 53
Ob Infsi 3/2 - Sv Infsi 53

B = Begransad framkomlighet

X

BAP

Handlaggare:  blackt
Datum: 11-11-18 08:27:44
Sida: 2(14)

H = Hastighetsnedsattning

Vecka : 1249 1350

Splés Av Anmirkningar

PSB 2
Trafikpaverkan: Trafikavbrott dagtid, 09.00-17.00 under
veckorna 1307-35.

Spanningslost pa strackan under arbetstiden.
Kapacitet for uppstallning av fordon kommer att
ansdkas pa Ob, Msn, Ah, Sv driftplatser.

Pga av planerade storre trafikavbrott pa strackan
Gavle-Sundsvall helgerna v1321 samt 1326

utfdrs inga kontaktledningsarbeten den 23-24/5 samt
27-28/6. | syfte att underlatta for trafiken.



@i
) TRAFIKVERKET

H/D: H = Hel sammanhangande tid mer éan 24 h

Espd Beskrivning

Nartidssatsning -
Gavle-Sundsvall

Planerade Storre Banarbeten - utgava 2011-12-09

Bilaga 3.2 - PSB 2013

V fr

1316
1319
1320
1321
1322
1323
1324
1325
1326
1327
1335
1336
1337

Vi

1317
1319
1320
1321
1322
1323
1324
1325
1326
1327
1335
1336
1338

D = Delad tid aterkommande enligt dagangivelse

Dagar

M-F
M-O
M-F
M-O
M-F
M-O
M-F
M-To
M-O
M-F
M-F
M-O
M-F

Kl fr

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

Ostkustbanan
Kiti H/D Detalj
15:00 D Banarbete
15:00 D Banarbete
15:00 D Banarbete
15:00 D Banarbete
15:00 D Banarbete
15:00 D Banarbete
15:00 D Banarbete
15:00 D Banarbete
15:00 D Banarbete
15:00 D Banarbete
15:00 D Banarbete
15:00 D Banarbete
15:00 D Banarbete

Paverkan: A = Avstangt spar

>>r>2>2>2>2>>>>>>>

Begréansningspkt/
Ha-nedsattning

Sik infsi 3/1-Shv msi 32,34,36
Sik infsi 3/1-Shv msi 32,34,36
Sik infsi 3/1-Shv msi 32,34,36
Sik infsi 3/1-Shv msi 32,34,36
Sik infsi 3/1-Shv msi 32,34,36
Sik infsi 3/1-Shv msi 32,34,36
Sik infsi 3/1-Shv msi 32,34,36
Sik infsi 3/1-Shv msi 32,34,36
Sik infsi 3/1-Shv msi 32,34,36
Sik infsi 3/1-Shv msi 32,34,36
Sik infsi 3/1-Shv msi 32,34,36
Sik infsi 3/1-Shv msi 32,34,36
Sik infsi 3/1-Shv msi 32,34,36

B = Begransad framkomlighet

BAP

Handlaggare:  blackt
Datum: 11-11-18 08:27:44
Sida: 3(14)

H = Hastighetsnedsattning

Vecka : 1249 1350

Splés Av Anmirkningar

PSB 1

Trafikpaverkan: Trafikavbrott dagtid, 09.00-15.00 under
veckorna 1316-17, 1319-27 samt 1335-38.

Flytande hastighetsnedsattning i 1200 meter sth 40/70
Galler mellan Km 208+700--209+900, 274+802-
-276+50, 275+000--276+300 samt 323+960--324+160.

Markarbeten samt BESTarbeten sker under veckorna
1316-17, 1319-27, 1335-36

Trafikavbrottet v1321 vaxelinlaggning pa driftplatserna
Stegsskogen, Gardsjon samt Kallarne. Markarbeten pa
driftplats Dingersjo.

Inkoppling av driftplats Stegsskogen helgen 1326
Inkoppling av driftplats Gardsjon och Kallarne helgen
1336

Spanningsloést pa strackan under arbetstiden.

Trafikavbrotten hanteras som &vrigt arbete som ett
underobjekt.

Dessa sker veckorna 1321, 26 samt 36 och ar 87 tim
per trafikavbrott.
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@i
) TRAFIKVERKET

H/D: H = Hel sammanhangande tid mer an 24 h D = Delad tid aterkommande enligt dagangivelse Paverkan: A = Avstangt spar B = Begransad framkomlighet

Norra Stamb gm O Norrland Utom Vns-Ua

Obj / Fran Till Espd Beskrivning Sp Vfr Vti Dagar Kl fr Kiti H/D Detalj Pav Begransningspkt/

Kls Ha-nedsattning

98613  (LSL) ANO Forarbete/Sparbyte E 1322 1329 M-S 05:00 13:00 D Sparbyte A Lsl Ublsi 42-An6 msi 3/5,2/5,1/5 X
PSB Langsele-Anundsjo

BAP

Handlaggare:  blackt
Datum: 11-11-18 08:27:44
Sida: 4 (14)

H = Hastighetsnedsattning

Vecka : 1249 1350

Splés Av Anmirkningar

PSB 4

Trafikpaverkan:Trafikavbrott dagtid M-S 05.00-13.00
under veckorna 1322-1329

Strackan Langsele-Aspea flytande
hastighetsnedséttning veckorna 1322-1330 sth
40km/h i 10000 m.

Spanningslost pa strackan under arbetstiden.

Under 2013 byts strackan Langsele-Aspea.
Behov av arbetstid ar 56 skift a 8 tim.

For att logistiken ska fungera under sparbyte behdvs
uppstallningsspar. Ansdkan om kapacitet for
uppstallning kommer att ansdkas i omradet
Solleftea-Langsele-Aspea med en total sparlangd av
1500 - 2000 m fordelad pa 7-8 spar.



(‘f’ TRAFIKVERKET Planerade Storre Banarbeten - utgava 2011-12-09

H/D: H = Hel sammanhangande tid mer éan 24 h D = Delad tid aterkommande enligt dagangivelse

Sodra
Obj / Fran Till Espd Beskrivning Sp Vfr Vti Dagar
Kls
96821 (EM) CK Spar och E 1250 1344 M-S
PSB Kontaktledningsbyte

Emmaboda - Gullberna

(Karlskrona)

Bilaga 3.2 - PSB 2013

Paverkan: A = Avstangt spar B = Begransad framkomlighet

Kust till Kustbanan, Em-Ck

BAP

Handlaggare:  blackt
Datum: 11-11-18 08:27:44
Sida: 5(14)

H = Hastighetsnedsattning

Vecka : 1249 1350

PSB 5
Trafikpaverkan: Trafikavbrott M-S 00.00-24.00 under

Kl fr Kiti H/D Detalj Pav Begransningspkt/ Splés Av Anmirkningar
Ha-nedsattning
00:00 24:00 H Sparoch A Em Msi 61 - Ck Msi 105 X
Kontaktledning
sbyte

veckorna 1250-1344.

Eventuellt fodras nedsattning ca 10 veckor efter vecka
1344. Forlangd avstangning av Em-Ck fran V1323
t.0.m V1344 pga ev byggnation av ny planskildhet i
Bergasa. Forutsattning for byggnation av Bergasa
under 2013 &r att det inte fordras jvg-plan
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) TRAFIKVERKET

H/D: H = Hel sammanhangande tid mer éan 24 h

Sodra

Obj /
Kls
96951
PSB

Fran

MRD

Till

(HM)

Espd Beskrivning

PNOK Markaryd Vittsjo
Bjarnum

Planerade Storre Banarbeten - utgava 2011-12-09

Bilaga 3.2 - PSB 2013

D = Delad tid aterkommande enligt dagangivelse

Sp Vfr Vti Dagar

E 1312 1312 M-F
1313 1315 M-S
1316 1318 M-F

Kl fr

08:30
00:00
08:30

Paverkan: A = Avstangt spar

Markarydsbanan

Kl ti

15:30
24:00
15:30

H/D Detalj

D
H
D

Pav Begransningspkt/

> > >

Ha-nedsattning

BAP

Handlaggare:  blackt
Datum: 11-11-18 08:27:44
Sida: 6 (14)

B = Begransad framkomlighet H = Hastighetsnedsattning

Vecka : 1249 1350

Splés Av Anmirkningar

PSB 7

Trafikpaverkan: Trafikavbrott dagtid 08.30-15.30 under
veckorna 1312, 16-18. Trafikavbrott M-S 00.00-24.00
under veckorna 1313-1315.

Avser stationsbyggnation for nya tagstopp samt
motesspar.



. . BAP
(‘f, TRAFIKVERKET Planerade Storre Banarbeten - utgava 2011-12-09 Handlaggare:  blackt

Bilaga 3.2 - PSB 2013 Datum: 11-11-18 08:27:44
Sida: 7 (14)
H/D: H = Hel sammanhangande tid mer an 24 h D = Delad tid aterkommande enligt dagangivelse Paverkan: A = Avstangt spar B = Begransad framkomlighet H = Hastighetsnedsattning
Soédra Skanebanan Hb-Crgb Vecka : 1249 1350
Obj / Fran Till Espd Beskrivning Sp Vfr Vti Dagar Kl fr Kiti H/D Detalj Pav Begransningspkt/ Splés Av Anmirkningar
Kls Ha-nedsattning
96835 AP HM Hm-Ap E 1316 1336 M-S 00:00 24:00 H Kontaktledning A Ap vxl 401 -- Hm vxI 552 X PSB 6
PSB kontaktledningsupprustning supprustning. Trafikpaverkan: Trafikavbrott M-S 00.00-24.00 under
Se aven anm. veckorna 1316-36.

Féljande utfors: 1)Nya kontaktledningsstolpar. 2)Byte
hjalpkraftstradar mm. 3) AT-installation. 4)Byte av
kontaktledningssektioner.



BAP

Handlaggare:  blackt

(‘f’ TRAFIKVERKET Planerade Storre Banarbeten - utgava 2011-12-09

Bilaga 3.2 - PSB 2013 Datum: 11-11-18 08:27:44
Sida: 8 (14)
H/D: H = Hel sammanhangande tid mer an 24 h D = Delad tid aterkommande enligt dagangivelse Paverkan: A = Avstangt spar B = Begransad framkomlighet H = Hastighetsnedsattning
Viastra Varmlandsbanan Vecka : 1249 1350
Obj / Fran Till Espd Beskrivning Sp Vfr Vti Dagar Kl fr Kiti H/D Detalj Pav Begransningspkt/ Splés Av Anmirkningar
Kls Ha-nedsattning
99594 SRR Skattkarr, forlangd Alla 1329 1331 F-S 00:00 24:00 H Vx&ktlarb. A ifSi -ifSi X PSB 9
PSB métesplats 1325 1328 LS 15:00 09:00 H Vx&ktlarb. A ifSi -ifSi Trafikpaverkan: Ett genomférande 2013 innebér att tre
2 1332 1333 LS 09:00 17:00 D Ej B ifSi - ifSi pass a 72h laggs ut 6ver helgerna 29 - 31, och under
motesmdjlighe de mellanliggande dagarna upphdr métesméjligheten
t pa platsen. Férberedande arbeten kommer behdvas
1318 1318 L 09:00 17:00 D Ej B ifSi - ifSi med fyra helgpass om vardera 18 timmar natt.
motesmdjlighe
t v 18 - 46 Sth 70 for arbetareskydd

v 36 - 38 Sth 40 for sparstabilitet
Nedsattningarnas langd ar som langst 2500 m
Spanningslost ar aktuellt da stationen ar avstangd.

(For kdnnedom: Det pagar ett samrad om
genomfdrande 2012 dar genomférandet innebar
totalavstangt 10 dygn, da det samordnas med redan
befintlig avstéangning. Denna ligger v 1234 -1235 samt
6h/ dag 5st I6rdagar. Genomférande 2012 innebar att
objektet utgar 2013)
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H/D: H = Hel sammanhangande tid mer éan 24 h

Viastra

Obj / Fran Till Espd Beskrivning

Kis

96932 (LR) ) Aspentunneln

PSB Sprutbetongarbeten

Planerade Storre Banarbeten - utgava 2011-12-09

Sp

NED alla
UPP alla
Alla alla
UPP alla

V fr

1319
1325
1330
1334

D = Delad tid aterkommande enligt dagangivelse

Vti Dagar

1326 nmTi-nmM
1331 nmTi-nmM
1333 M-S

1334 nmTi nmO

Bilaga 3.2 - PSB 2013

Paverkan: A = Avstangt spar

Vastra Stambanan S66-G

Kl fr

22:00
22:00
22:00
22:00

Kl ti

06:00
06:00
06:00
06:00

H/D Detalj

OIOCO0

Pav Begransningspkt/

>>>>

Ha-nedsattning

B = Begransad framkomlighet

BAP

Handlaggare:  blackt
Datum: 11-11-18 08:27:44
Sida: 9 (14)

H = Hastighetsnedsattning

Vecka : 1249 1350

Splés Av Anmirkningar

X

PSB 8

Trafikpaverkan: Enkelsparsdrift nattetid 8h/ natti 12 v
samt totalavstangt nattetid 8h/ natt i 4v.

Samtidig nedsattning vid espdr 275 meter (sth 40)
under v 19-34. | v25 skiftar vi enkelsparsdriften fran
Ned till Upp pa onsdag.

Spanningsldst pa strackan under arbetstiden.

Neds ar 1319-25, m-s, 10:00-06:00, delad, UPP, sth
130 t sth 40, km 440+465-440+740, langd 275 m,
1325-30, m-s, 10:00-06:00, delad, NED, sth 130 till sth
40, km 440+465-440+740, langd 275 meter,

1332-32, m-ti, 10:00-06:00, delad, NED, sth 130 till sth
40, km 440+465-440+740, langd 275 meter.



. . BAP
(‘f, TRAFIKVERKET Planerade Storre Banarbeten - utgava 2011-12-09 Handlaggare:  blackt

Bilaga 3.2 - PSB 2013 Datum: 11-11-18 08:27:44
Sida: 10 (14)
H/D: H = Hel sammanhangande tid mer an 24 h D = Delad tid aterkommande enligt dagangivelse Paverkan: A = Avstangt spar B = Begransad framkomlighet H = Hastighetsnedsattning
Ostra Godsstraket gm Bergslagen Vecka : 1249 1350
Obj / Fran Till Espd Beskrivning Sp Vfr Vti Dagar Kl fr Kiti H/D Detalj Pav Begransningspkt/ Splés Av Anmirkningar
Kls Ha-nedsattning
96474 ONA (MY) Inkoppling av dubbelspar Alla 1249 1249 S 00:00 24:00 H A Ona 21,51 - My 221,251 X PSB 12
PSB 1250 1250 MTi 00:00 24:00 H A Ona 21,51 - My 221,251 Trafikpaverkan: Trafikavbrott 72 timmar helgen v1249,

S 00.00 - Ti 24.00. (trafik till plattform i motala mdjlig,
ej klart vilket spar och om det blir Motala Verkstad eller
Motala C, ingen genomfartstrafik)
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) TRAFIKVERKET

H/D: H = Hel sammanhangande tid mer éan 24 h

Ostra

Obj /
Kls
95689
PSB

95690
PSB

95676
PSB

Fran

SPA

SPA

SPA

Till

KHA

KHA

KAN

Espd Beskrivning

Malarbanan avstagning
Inkoppling

Malarbanan avstagning
Inkoppling

Malarbanan Foérlangda
arbetspass

Sp

Alla

Alla

Alla

V fr
1319
1320

1339
1340

1302

1317

D = Delad tid aterkommande enligt dagangivelse

Vti Dagar

1319 O-S
1320 M

1339 O-S
1340 M

1315 S

1348 S

Kl fr
20:00
00:00

22:00
00:00

01:50

01:50

Bilaga 3.2 - PSB 2013

Paverkan: A = Avstangt spar

Maélarbanan Sub-Hsa

Kl ti
24:00
04:30

24:00
04:30

08:50

08:50

H/D Detalj Pav
H Inkopplingar A
D Inkopplingar A
H Inkopplingar A
D Inkopplingar A
D Mark & BEST A

arbeten
Mark & BEST A
arbeten

Begréansningspkt/
Ha-nedsattning

Spa 53,23 - Kha 21,51
Spa 53,23 - Kha 21,51

Spé 53,23 - Khéa 21,51
Spa 53,23 - Kha 21,51

Spé 53,23 - Kén 51,21

Spé 53,23 - Kén 51,21

Planerade Storre Banarbeten - utgava 2011-12-09

B = Begransad framkomlighet

BAP

Handlaggare:  blackt
Datum: 11-11-18 08:27:44
Sida: 11 (14)

H = Hastighetsnedsattning

Vecka : 1249 1350

Splés Av Anmirkningar

X

PSB 13

Trafikpaverkan: Trafikavbrott O 22:00 -M 04:30. 102,5
h.

Spanningslost pa strackan under arbetsperioden.

PSB 14

Trafikpaverkan: Trafikavbrott O 20:00 -M 04:30. 104,5
h.

Spanningslost pa strackan under arbetsperioden.

PSB 15

Trafikpaverkan: Trafikavbrott S natt 02:05-09:05
v1302-1315 och 1317-1348.

Spanningslést pa stréackan under arbetstiden.
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H/D: H = Hel sammanhangande tid mer éan 24 h

Ostra
Obj / Fran
Kls

95469 CST
PSB
95470 CST
PSB
95476  CST
PSB
95176 ABE
PSB

Till

SST

SST

SST

Espd Beskrivning

Citybanan, Inkoppling vxI
784 a/b,Overdéckning

Citybanan, Overdackning,
mont flaktar

Citybanan, Inkoppling vxI
783

Citybanan, Stéd 5-8 mot
spar A1

Planerade Storre Banarbeten - utgava 2011-12-09

Bilaga 3.2 - PSB 2013

Sp

Alla
U2,N2,N
U2,N2,
N3

Alla

U2,N2,N

Alla

Alla

U2,N2,N

Alla

U2,N2,N

A1

V fr

1342

1342

1342

1343

1342

1344
1345

1338

1338

1338

1339

1339

1250

Vi

1342

1342

1342

1343

1342

1344
1345

1338

1338

1338

1339

1339

1315

D = Delad tid aterkommande enligt dagangivelse

Dagar
F-S

nmL nmS

F-S
nmL nmS

S

Kl fr

22:00

23:00

23:00

00:00

00:00

22:00
00:00

22:00

23:00

23:00

00:00

00:00

07:30

Paverkan: A = Avstangt spar

Stockholm-Alvsjé

Kl ti

24:00

05:00

24:00

04:30

04:30

24:00
04:30

24:00

05:00

24:00

05:00

05:00

13:30

H/D Detalj Pav Begransningspkt/

H

D

Ha-nedsattning

A As 716,714,56,58,125,123 - Cst
305,307

A As716,714,56,58,125,123 - As
711,709,17,19,84,82

A As716,714,56,58,125,123 - As
711,709,17,19,84,82

A As 716,714,56,58,125,123 - Cst
305,307

A As 716,714,56,58,125,123 - As
711,709,17,19,84,82

A Sst 260,262,264,266 - Cst 305,307
A Sst 260,262,264,266 - Cst 305,307

A As 716,714,56,58,125,123 - Cst
305,307

A As 716,714,56,58,125,123 - As
711,709,17,19,84,82

A As 716,714,56,58,125,123 - As
711,709,17,19,84,82

A As 716,714,56,58,125,123 - Cst
305,307

A As 716,714,56,58,125,123 - As
711,709,17,19,84,82

A As 888,838 - As 799

B = Begransad framkomlighet

BAP

Handlaggare:  blackt
Datum: 11-11-18 08:27:44
Sida: 12 (14)

H = Hastighetsnedsattning

Vecka : 1249 1350

Splés Av Anmirkningar

X

PSB 19

Trafikpaverkan:Trafikavbrott Alvsjé-Stockholm C. Sp 3
och 4 Alvsj6 avstangt F,L 23:00-05:00 och S
23:00-04:30. Sp 7 och 8 kan nas och anvandas fran
bada bandelarna soderifran.

Hastighetsnedsattning i 500 meter sth 70...
Spanningslost pa strackan under arbetstiden.

PSB 20

Trafikpaverkan: Trafikavbrott Stockhplm Sédra hela
helgen F-M 22:00-04:30.

Spanningsldst pa strackan under arbetstiden.

PSB 21

Trafikpaverkan: Trafikavbrott Alvsjé-Stockholm C. Sp 3
och 4 Alvsj6 avstangt F,L 23:00-05:00 och S
23:00-04:30. Sp 7 och 8 kan nas och anvandas fran
bada bandelarna séderifran.

Hastighetsnedsattning i 1100 meter sth 70

Galler mellan Km 6+000--7+100.

Spanningsldst pa strackan under arbetstiden.

PSB 22
Trafikpaverkan: Trafikavbrott dagtid M-F 07:30-13:30
norra in-och utfart Alvsjé gbg.
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- Bilaga 3.2 - PSB 2013 Datum: 11-11-18 08:27:44

Sida: 13 (14)

H/D: H = Hel sammanhangande tid mer an 24 h D = Delad tid aterkommande enligt dagangivelse Paverkan: A = Avstangt spar B = Begransad framkomlighet H = Hastighetsnedsattning
Ostra Stangadalsbanan Vecka : 1249 1350
Obj / Fran Till Espd Beskrivning Sp Vfr Vti Dagar Kl fr Kiti H/D Detalj Pav Begransningspkt/ Splés Av Anmirkningar
Kls Ha-nedsattning
96784 LP (BSA) Sparbyte E 1331 1344 M-S 00:00 24:00 H A Lp 116 - Bsa 21 PSB 24
PSB Trafikpaverkan: Totalavbrott, trafik méjlig i Bsa,

v1340-1344 maste samrad ske pga sparombyggnad i

skuggan av objekt 96784.
Hastighetsnedsattning i 19211 meter sth 70 under
vecka 1345-1346 mellan km 0+486-20+057.
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Bilaga 3.2 - PSB 2013 Datum: 11-11-18 08:27:44
Sida: 14 (14)
H/D: H = Hel sammanhangande tid mer an 24 h D = Delad tid aterkommande enligt dagangivelse Paverkan: A = Avstangt spar B = Begransad framkomlighet H = Hastighetsnedsattning
Ostra Arstabron-Alvsjogods-Alvsjo Vecka : 1249 1350
Obj / Fran Till Espd Beskrivning Sp Vfr Vti Dagar Kl fr Kiti H/D Detalj Pav Begransningspkt/ Splés Av Anmirkningar
Kls Ha-nedsattning
99206 ASG ABE Citybanan, Markarbeten, A1 1323 1335 M-S 00:00 24:00 H A Abe sbh2,s835a - As 796 X PSB 23
PSB A1 avstangning 1336 1336 M 00:00 05:00 D A Abe sbh2,s835a - As 796 Trafikpaverkan: Trafikavbrott Alvsjé gbg norra in-och

utfart v1323-1335 ( till ma morgon -05:00 v1336 ).
Spanningslost pa strackan under arbetsperioden.



	Planerade Större Banarbeten - utgåva 2011-12-09
	Mellersta
	Bergslagsbanan Gä-Fv
	100002
PSB
	96724
PSB

	Norra stambanan Ob-Sv
	96679
PSB

	Ostkustbanan
	94247
PSB


	Norra
	Stamb gm Ö Norrland Utom Vns-Uå
	98613
PSB


	Södra
	Kust till Kustbanan,  Em-Ck
	96821
PSB

	Markarydsbanan
	96951
PSB

	Skånebanan Hb-Crgb
	96835
PSB


	Västra
	Värmlandsbanan
	99594
PSB

	Västra Stambanan Söö-G
	96932
PSB


	Östra
	Godsstråket gm Bergslagen
	96474
PSB

	Mälarbanan Sub-Hsa
	95689
PSB
	95690
PSB
	95676
PSB

	Stockholm-Älvsjö
	95469
PSB
	95470
PSB
	95476
PSB
	95176
PSB

	Stångådalsbanan
	96784
PSB

	Årstabron-Älvsjögods-Älvsjö
	99206
PSB




